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نسل فردا گزارش می‌دهد؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ بازار 
مسکن ایران در سال های گذشته فراز و 
فرودهای قابل توجهی را به خود دیده است. 
در شرایط کنونی نیز با افزایش قابل توجه 
قمیت دلار، برخی از صاحب نظران تخمین 
می زنند که شاهد افزایش بیش از پیش 
قیمت مسکن نیز خواهیم بود. این در حالی 
است که بازار مسکن کشورمان حداقل در 
دو سال گذشته، به دلیل عقب ماندن قدرت 
خرید مردم از نرخ تورم مسکن، عملا قفل 
شده و درگیر رکود است. از این رو، افزایش 
بیش از پیش قیمت مسکن، به این معناست 
که رکود در این بازار عمیق و عمیقتر خواهد 

شد. در این میان، یکی از موضوعاتی که 
مخصوصا صاحب نظران و تحلیلگران بخش 
مسکن به نحوی ویژه بر آن تاکید دارند این 
است که باید بخش تقاضا در بازار مسکن و 
به طور خاص قدرت خرید مردم کشورمان 
تقویت شود. یکی از اصلی‌ترین اهرم ها در 
این رابطه نیز تسهیلات خرید مسکن است. 
حوزه ای که حداقل در طی ماه های اخیر 
وضعیت خوبی نداشته و برخی از فعالان 
بخش مسکن تاکید کرده اند که هم در 
بحث ساخت مسکن و هم خرید آن، روند 
ارائه تسهیلات از سوی بانک ها به هیچ 
عنوان مطلوب نیست. با این همه، به تازگی 
علی خورسندبان، مدیر عامل بانک مسکن 
در موضع گیری از ارائه درخواست جهت 

افزایش 2 برابری وام خرید مسکن به بانک 
مرکزی خبر داده است. این بدان معناست 
که مثلا در شهر تهران به عنوان پایتخت 
کشورمان، زوجین که تا به امروز با احتساب 
وام تعمیر، 960 مییلون تومان وام مسکن 
دریافت می کردند، در صورت افزایش دو 
برابری این رقم می‌توانند روی چیزی در 
حدود 2 میلیارد تومان حساب باز کنند. 
موضوعی که به گفته مدیر عامل بانک 
مسکن می تواند تا حد زیادی هزینه های 
خرید مسکن از سوی افراد را پوشش دهد. 
با این همه، در رابطه با افزایش احتمالی وام 
مسکن در آینده، توجه به دو نکته ضروری 
است. اول اینکه یکی از مهمترین چالش 
های مردم با وام کنونی مسکن این است که 

هزینه اقساط آن بسیار زیاد است و عمده 
افراد با میانگین دستمزدهای پرداختی در 
کشورمان از عهده پرداختِِ آن بر نمی آیند. 
اگر قرار باشد وام مسکن دو برابر شود، این 
بدان معنا خواهد بود که این مشکل ماهیت 
جدی تری را به خود خواهد گرفت. از این 
رو، متولیان امر باید فکری به حال این 
موضوع کنند و تا حدی شرایط را در این 
حوزه نیز تعدیل و منعطف کنند. نکته 
دوم اینکه نباید تقویت پرداخت تسهیلات 
مسکن را کلید حل مشکلات بازار مسکن، 
به طور خاص در حوزه خرید آن معرفی کرد. 

اصلی‌ترین دلیلِِ وجود وضعیت نه چندان 
مساعد در بازار مسکن کشورمان، این مساله 
است که حالِِ کلی اقتصاد ایران مناسب و 
خوب نیست. از این رو، تا وقتی مبدا تورم در 
اقصاد ایران و به طور کلی وضعیت اقتصاد 
ایران در سطح کلان بهتر نشود، نمی توانیم 
انتظار داشته باشیم که نمودهای مثبت آن 
را در قالب بازار مسکن ایران نیز مشاهده 
کنیم. موضوعی که این نکته را برجسته 
سازی می کند که ابتدا باید درک درستی 
از صورت مساله داشته باشیم و سپس برای 

حل آن اقدام کنیم. 
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3 اقتصاد
Economy آخرین جزئیات از اجرای 

کالابرگ الکترونیکی
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از جزئیات جدید 

از اجرای کالابرگ الکترونیکی خبر داد.
به گزارش تجارت نیوز، احمد میدری وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی در پایان جلسه هیات دولت 
و با حضور در جمع خبرنگاران گفت: کالابرگ 
الکترونیکی به ۷ دهک داده می‌شود؛ به سه دهکِِ 
اول به ازای هر نفر ۵۰۰ هزار تومان و برای باقی 
دهک‌ها هر نفر ۳۵۰ هزار تومان پرداخت می‌شود.
وی ادامه داد: یک دوره از کالابرگ قبل از عید و 

مرحله‌ی بعدی بعد از عید نوروز اجرا خواهد شد.

رکورد مصرف گاز شکسته شد
مدیر راهبری شرکت گاز کشور:رکورد ۶۸۱ 
میلیون متر مکعب مصرف گاز در روز دوشنبه 
برای اولین بار در کشور شکسته شد.روز گذشته 
هم بیش از ۶۷۸ میلیون متر مکعب مصرف بخش 
خانگی تجاری و صنایع جزء گزارش شده که بالغ 
بر ۷۸ درصد مصرف گاز در بخش خانگی تجاری 

صورت گرفته است.

وزیر نفت در حاشیه جلسه هیات دولت:

 فراتر از وزارت نفت در مورد 
قیمت بنزین تصمیم گیری می شود
پاک‌نژاد، وزیر نفت به خبرهای فوری مهم 
در‌خصوص افزایش قیمت بنزین باتوجه به 
نوسانات ارزی گفت: در حال حاضر بحثی روی 
میز برای نهادهای تصمیم‌گیر در رابطه با افزایش 
قیمت بنزین نیست.آنچه در گام اول بیشتر مورد 
تاکید است استفاده از راهکارهای غیر قیمتی 
برای کنترل میزان مصرف بنزین و بهینه‌سازی 

مصرف بنزین است.

اخبار داخلی

هر
س :م

عک

پنج شنبه  25 بهمن ۱۴۰۳
سال سی وچهارم | شماره 7571
13 فوریه 2025 | 14 شعبان 1446

 آیا افزایش وام مسکن 
قفل رکود را باز می کند؟

وزیر کشاورزی:

 برای مدیریت های کارآمد 
باید از هوش مصنوعی استفاده کنیم
وزیر کشاورزی در حاشیه جلسه هیات دولت به 
خبرهای فوری مهم گفت:فعلًاً در جاهایی که 
اینترنت هم هست نتوانستیم از هوش مصنوعی 
استفاده کنیم. تا ما برسیم به این موقعیت قطع اًً
انشاالله همکارانمان در وزارت ارتباطات اقدامات 
لازم را انجام می‌دهند. این مسیری است که باید 
برویم و برای مدیریت‌های کارآمد حتماًً لازم است 

که از هوش مصنوعی استفاده کنیم‌. 

 تجارت غیرقانونی مواد مخدر 
در فضای مجازی

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر:در فضای مجازی 
امروز شاهد تجارت غیرقانونی مواد مخدر هستیم. 
نوع کشت، برداشت، فروش و قاچاق و... روز به روز 

در حال پیچیده شدن است.

 قیمت طلا، سکه و ارز
 ۲۴ بهمن ماه ۱۴۰۳

قیمت طلا، سکه و دلار روز گذشته در بازار تهران 
تغییر کرد. گزارش‌ها از بازار نشان می‌دهد که هر 
قطعه سکه امامی در بازار به قیمت ۷۳ میلیون و ۷۱۰ 
هزار تومان فروخته شد. هر گرم طلای ۱۸عیار در 
بازار تهران نیز با کاهش ۲۲ هزار تومانی به قیمت ۶ 

میلیون و ۳۷۲ هزار تومان به فروش رفت.

 سقف پرداخت رمزارزها
۲۰۰ میلیون تومان شد

سقف روزانه درگاه پرداخت صرافی‌های مجاز رمز 
ارز از ۲۵ میلیون به ۲۰۰ میلیون تومان افزایش 

یافت.

️نوری قزلجه:

 علت گرانی کره 
بالا رفتن قیمت جهانی روغن بود

وزیر جهاد کشاورزی:  موضوع گرانی کره برای 
گذشته است. مشکل گرانی کره مربوط به بحث‌های 
صادراتی بود که با اعمال مدیریتی که صورت 
گرفت، قیمت تعدیل شد. یک علت دیگر گرانی کره 
نیز بالا رفتن قیمت جهانی روغن بود که صادرات 

کره را جذاب تر می‌کرد.

اخبار روز FATF اعتراض روسیه به تحریم‌های آمریکا علیه ایرانبررسی سوابق تعاملات کشور با
رئیس مرکز اطلاعات مالی با اشاره به گذشت هفت سال از تاریخ انقضای برنامه 
اقدام FATF و تردید کشورهای دوست و همسو در خصوص پرونده ایران، تأکید 
کرد: لزوم تدبیر هرچه سریع‌تر این موضوع، بیش‌ازپیش محسوس و ملموس است

 FATF به گزارش تجارت نیوز، هادی خانی در تشریح سوابق تعاملات کشور با
عنوان کرد: هنگامی که برنامه اقدام در سال ۱۳۹۶ امضا شد، اقدامات تقابلی علیه 
کشور تعلیق و عملًاً موانع تعاملات پولی و مالی اشخاص ایرانی با مؤسسات پولی 
و مالی سایر کشورها که مرتبط با FATF بود، به مدت سه سال برطرف شد اما بعد 
از پایان زمان ۱۸ ماهه اجرای برنامه و به‌تبع آن اتمام تمدید زمانی دو ساله و عدم 

مدیریت موضوع در داخل کشور، مجدد اقدامات تقابلی علیه کشور ساری و جاری 
شد. معاون وزیر اقتصاد در ادامه تأکید کرد: در زمان امضای برنامه اقدام، توصیه‌های 
FATF تقنینی بود و اکنون ریسک محور است، در آن زمان ارزیابی عملکرد 
کشورها بر مبنای اصلاح قوانین و مقررات انجام می شد و اکنون بر مبنای اثبات 
اثربخشی اقدامات؛ در آن زمان رژیم صهیونیستی عضو FATF نبود و لیکن امروز 
این رژیم عضو اصلی بوده و می‌تواند در تغییرات دوره‌ای رؤسای FATF به‌عنوان 
رئیس نیز انتخاب شود و البته تغییرات از این نوع نیز ادامه خواهد داشت و می‌تواند 
فرایند عادی‌سازی پرونده کشورمان با آن نهاد را به‌مرور زمان سخت‌تر و هزینه بر 
تر کند.وی اضافه کرد: البته معنای این حرف نباید عقب‌نشینی و معطل نگه‌داشتن 

تصمیم‌گیری در این‌ خصوص تلقی شود.

ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه:الگوی رفتار بد آمریکا به 
کشورهای اروپایی شرکت‌کننده در مذاکرات برجام و همچنین دیگر کشورهای 
اتحادیه اروپا سرایت کرد. آنها آشکارا در مسیر تضعیف قطعنامه ۲۲۳۱ شورای 
امنیت سازمان ملل متحد گام برداشتند و با طرح ادعای عدم اطمینان از اجرای 
صحیح برجام، از اجرای تعهدات خود در زمینه رفع تحریم‌های یکجانبه غیرقانونی 

علیه ایرانخـ ودداری کردند
با توجه به عدم اجرای الزامات شورای امنیت از طرف کشور های اروپایی، آنها مانند طرف 

آمریکایی حق ندارند موضوع انتقام علیه ایران را مطرح کنند.

هزینه هر فرد در ماه حداقل ۱۵ میلیون تومان 
است. جبار کوچکی نژاد، عضو کمیسیون تلفیق 
لایحه بودجه ۱۴۰۴:  افزایش حقوق کارگران، 
باید متناسب با میزان حقوق های بخش دولتی 
و مستمری بگیران باشد لذا به نظر من چون 

حقوق کارمندان ۲۸ درصد افزایش داشته حقوق 
کارگران هم ۳۰ درصد افزایش خواهد داشت.

سبد معیشتی خانوار بستگی به تعداد افراد دارد 
اما هر فرد حداقل ۱۵ میلیون تومان، میزان 

هزینه‌‌اش در ماه است.

توانیر اطلاعیه داد با توجه به سرمای هوا، افزایش 
مصرف گاز خانگی و محدودیت‌های ایجاد شده در 
روند تامین و انتقال گاز به نیروگاه‌ها، به منظور حفظ 
پایداری شبکه، برق برخی مشترکان شهر تهران قطع 
شده است. در این اطلاعیه آمده تامین سوخت مورد 

نیاز نیروگاه‌ها با کمک وزارت نفت در حال انجام و حفط 
روند کنونی برای تامین برق مورد نیاز کشور نیازمند 
همکاری همه هموطنان است. توانیر از مردم خواسته، 
با پیوستن به پویش ۲ درجه کمتر، به رسیدن نعمت 

گاز و برق به کل کشور، کمک کنند.

نماینده مجلس:

حقوق کارگران احتمالا ۳۰ درصد افزایش یابد
توانیر اطلاعیه داد:

قطع برق در برخی مناطق شهر تهران

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
   news@naslefarda.net

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت دوم(
 شرکت تعاونی تولیدی توزیعی چند منظوره ورزشی اصفهان 

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی تولیدی توزیعی چند منظوره ورزشی اصفهان راس ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 
1403/12/16 در محل تالار اجتماعات سرای ورزشکاران واقع در اصفهان چهارراه تختی تشکیل می گردد. لذا از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود راس 
ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل خود را کتبا معرفی نمایید، تایید وکالت ها حداکثر تا تاریخ 1403/12/15 در محل دفتر شرکت تعاونی 

انجام خواهد شد. 
*ضمنا به اطلاع میرساند به موجب ماده 18 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای 

خواهد بود.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس
- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1402 نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت.

- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه و تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی.
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس.

- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.
هیئت مدیره شرکت تعاونی تولیدی توزیعی چند منظوره ورزشی اصفهان

تاریخ انتشار: 1403/11/25

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تولیدی بازرگانی شیرین نام 
سپاهان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 13076 و شناسه ملی 10260340941

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در تاریخ 1403/12/12 در ساعت 
9 صبح به نشانی: استان اصفهان، شهرستان اصفهان- خیابان مسجد سید- جنب آجیل و خشکبار زربار- انتهای بن بست شماره 34- پلاک 608 

خانه دلها- برادران دردشتی به کدپستی 8136964371 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند:
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد. - انتخاب بازرسین  - انتخاب مدیران 

مدیرعامل شرکت

آگهی دعوت از سهامداران محترم شرکت فرآورده های نباتی و لبنی شیرسویا اصفهان 
)نوبت دوم ( به شماره ثبت 20755 و شناسه ملی 10260416160 

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران می رساند باتوجه به اینکه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 10 صبح مورخ 
1403/11/16 به دلیل عدم حد نصاب حضور سهامداران رسمیت نیافت جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ) نوبت دوم ( در 
ساعت 10 صبح مورخ 1403/12/07 در محل اصفهان، خیابان فیض، خیابان شیخ مفید به کد پستی 8164969547 دفتر شیرسویا 

اصفهان تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و انتخاب اعضای هیئت مدیره

هیئت مدیره 

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجامع عمومی عادی بطور فوق العاده 
گروه صنایع تولیدي سناباد خودروتوس  به شناسه ملی 10380312170 و به شماره ثبت 15591

بدین وسیله از کلیه سهامداران  گروه صنایع تولیدي سناباد خودروتوس  به شناسه ملی 10380312170 و به شماره ثبت 15591دعوت میشود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  که در تاریخ 1403/12/08درساعت 10صبح  وجلسه 
مجمع عمومی فوق العاده که درتاریخ 1403/12/09ساعت 10صبح  وجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  که در تاریخ 1403/12/10درساعت 10صبح در مرکز اصلی شرکت: استان خراسان رضوي، شهرستان مشهد، بخش مرکزي، شهر 

مشهد، سناباد، خیابان دانشگاه، کوچه دانشگاه 23 ]طاهري 5[، پلاک 0، طبقه همکف به کد پستی: 9138833114 برگزار می شود حضور به هم رسانند .
دستورجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده1403/12/8 ساعت 10 صبح:انتخاب روزنامه 

دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده 1403/12/9 ساعت 10 صبح:تغییر تعداد اعضاء
دستورجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 1403/12/10 ساعت 10 صبح:انتخاب مدیران وتعیین سمت مدیران وتعیین دارندگان حق امضاء      انتخاب بازرس

هیئت مدیره ** سایر تصمیماتی که در اختیار مجامع فوق باشد

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  شرکت  واگن بار کاسپین )سهامی خاص (
به شماره ثبت 984 شناسه ملی  14005745027

بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت  واگن بار کاسپین به شماره ثبت 984 شناسه ملی  14005745027دعوت میشود در جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده به تاریخ  12/08 /1403 درساعت 
10صبح در مرکز اصلی شرکت: استان خراسان رضوي، شهرستان سرخس، بخش مرکزي، دهستان سرخس، آبادي منطقه ویژه اقتصادي، منطقه ویژه، کوچه ندارد، خیابان منطقه ویژه اقتصادي، 

پلاک 7، قطعه EN.TA2-1، طبقه همکف  کدپستی 9381186161برگزار می شود حضور به هم رسانند .
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده : 1-انتخاب روزنامه2-انتخاب مدیران وتعیین سمت مدیران وتعیین دارندگان حق امضاء

  هیئت مدیره شرکت واگن بار کاسپین3-انتخاب بازرسین 4-سایر تصمیماتی که در اختیار مجمع فوق باشد

 آگهی دعوت مجمع  عمومی فوق العاده  شرکت آریا انرژی دماوند 
)با مسئولیت محدود(به شماره ثبت 38089 و شناسه ملي 10260556676

بدینوسیله از کلیه شرکاء  شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در  تاریخ   12/09/ 1403  ساعت   10 
صبح  به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، شهر اصفهان، دستگرده، خیابان رباط، میدان جمهوري، پلاک 

48، طبقه 3، واحد 22 و کد پستی   8139613549  برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
 دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده  ساعت 10 صبح :  افزایش سرمایه از طریق افزایش سهم الشرکه 

 مدیرعامل و عضو هیئت مدیره

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت طرح آفرینان پارس 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 21757 و شناسه ملی 10260425977

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در 
تاریخ 1403/12/12 در ساعت 9:00 به نشانی: اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، خیابان کاخ سعادت آباد غربی، کوچه شهید 

تصاعدیان، پلاک 11، کدپستی 8163884193 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

بررسی صورت های مالی، ترازنامه و سود و زیان عملکرد سال 1402 و تصویب آن.
هیئت مدیره شرکت

  آگهی تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت توسعه ساختمان و بتون همدانیان )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی محترم شرکت توسعه ساختمان و بتون همدانیان )سهامی خاص( به 
شماره ثبت 9345 و شناسه ملی 10260304310 جهت حضور در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت در ساعت 15 
روز چهارشنبه مورخ 1403/12/08 در محل شهر اصفهان، شهر ابریشم، جنب کارخانه سیمان اصفهان سالن اجتماعات دعوت 

به عمل می آید.
دستور جلسه:

1( بررسی و تصویب افزایش سرمایه
2( اصلاح موضوع اساسنامه

3( اصلاح نام شرکت
4( سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره شرکت توسعه ساختمان و بتون همدانیان )سهامی خاص(


